附件一：
中共北京市委教育工作委员会
关于评选2014-2015年北京高等学校党的
建设和思想政治工作优秀成果、创新成果的通知

各普通高等学校党委：
为深入贯彻落实中央和市委关于加强和改进新形势下党的建设的精神，创新高校党的建设、思想政治工作和意识形态工作，总结近两年各高校工作的成绩与经验，鼓励做出突出贡献、取得优秀成果的集体和个人，市委教工委决定评选2014-2015年北京高等学校党的建设和思想政治工作优秀成果、创新成果。现就有关事项通知如下。
一、申报范围
凡党的关系在市委或市委教工委的在京普通高等学校均可申报参评。
二、申报条件
2014年1月1日至2015年12月31日期间，各高校在党的建设和思想政治工作方面符合《北京高等学校党的建设和思想政治工作优秀成果、创新成果奖励办法》（办法参见“宣教之窗”）有关规定的成果。
三、申报数量
每校申报优秀成果不超过3项，优秀成果可同时申报创新成果。
四、申报方式
1.每项成果申报需填写《北京高等学校党的建设和思想政治工作优秀成果申报表》（见附件1）或《北京高等学校党的建设和思想政治工作创新成果申报表》（见附件2）（均一式10份），并加盖学校党委公章，同时提交电子版。如优秀成果同时申报创新成果，可在申报表中注明。
2.每项成果申报需提交报告（一式10份）及其电子版，写明主要经验做法和取得的效果，字数不超过6000字。
3.成果的支撑材料应简要精练，专著、成果集等复印封面封底和目录页即可，所有支撑材料装订成一册，提交一式5份。
五、有关要求
各参评校要高度重视，精心组织，确保推荐评选工作有序透明。2016年10月20日前，申报单位将成果资料送市委教工委宣教处,电子版材料邮件标题请注明“学校名+党建和思想政治工作优秀/创新成果申报材料”。通知电子版可到宣教之窗（网址：http://xjc.bjedu.gov.cn/）网站通知公告栏下载。
联系人：崔灿、赵国伟   联系电话：63089667/8488
邮箱：e8420@126.com
地址：东城区台基厂大街3号市委632室

附件：1.北京高等学校党的建设和思想政治工作优秀成果奖申报表
2.北京高等学校党的建设和思想政治工作创新成果奖申报表

             中共北京市委教育工作委员会
           2016年9月13日

—2—

—9—

附件1

北京高等学校党的建设和
思想政治工作优秀成果

申 报 表

2016年9月

	项  目
名  称

	申报单
位名称

	主要
成员
及其
简况
	姓名
	年龄
	部门
	职务
	职称
	在岗时间
	手机

	项目
简介
（包括内容、效果，限1000字）

	是否申报创新成果

	申报优秀成果理由
（限500字）

	学校党委推荐意见
（盖章）

	评审委员会意见

	市委教工委审批意见
（盖章）

	备注

附件2

北京高等学校党的建设和
思想政治工作创新成果

申 报 表

2016年9月

	项  目
名  称

	申报单
位名称

	主要
成员
及其
简况
	姓名
	年龄
	部门
	职务
	职称
	在岗时间
	手机

	项目
简介
（包括内容、效果，限1000字）

	申报创新成果理由
（限500字）

	学校党委推荐意见
（盖章）

	评审委员会意见

	市委教工委审批意见
（盖章）

	备注

[bookmark: _GoBack]